

OLSEN MUSIC ApS

Udsigten 2
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2020

Vagn Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OLSEN MUSIC ApS

Udsigten 2

8464 Galten

CVR-nr: 25178785

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er salg og udlejning af musikinstrumenter samt anden hermed beslægtet virksomhed, herunder backstage opgaver for diverse bands og solister. Den seneste aktivitet omfatter udlejning af en ejerlejlighed til beboelse.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019 udgør kr. 42.089, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 437.311.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 1.713.141.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet, til trods for de tiltag regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet. Det er dog endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store de negative konsekvenser bliver for selskabets forventninger. Før Covid-19 udbruddet forventede ledelsen en positiv udvikling i selskabets indtjening, hvilket stadig er gældende på et mindre niveau.

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		42.089	-22.106
Personaleomkostninger		-40.766	-1.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.019	-11.258
Resultat af ordinær primær drift		-25.696	-34.514
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		473.554	444.731
Øvrige finansielle omkostninger	1	-18.752	-16.825
Ordinært resultat før skat		429.106	393.392
Skat af årets resultat	2	8.205	6.680
Årets resultat		437.311	400.072
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		123.554	-105.269
Overført resultat		113.757	397.341
I alt		437.311	400.072

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.663.637	2.690.656
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.663.637	2.690.656
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		953.673	830.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	953.673	830.119
Anlægsaktiver i alt		3.617.310	3.520.775
Udskudte skatteaktiver		20.766	12.561
Andre tilgodehavender		253.210	1.720
Periodeafgrænsningsposter		0	1.532
Tilgodehavender i alt		273.976	15.813
Likvide beholdninger		679	45.422
Omsætningsaktiver i alt		274.655	61.235
Aktiver i alt		3.891.965	3.582.010

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		737.007	613.453
Overført resultat		651.134	537.378
Forslag til udbytte		200.000	108.000
Egenkapital i alt		1.713.141	1.383.831
Gæld til realkreditinstitutter		2.075.705	2.086.796
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.075.705	2.086.796
Gæld til realkreditinstitutter		10.000	5.000
Gæld til banker		27.305	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.001	24.437
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113	36.246
Deposita		45.700	45.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.119	111.383
Gældsforpligtelser i alt		2.178.824	2.198.179
Passiver i alt		3.891.965	3.582.010

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	613.453	537.377	108.000	1.383.830
Betalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	123.554	113.757	200.000	437.311
Egenkapital, ultimo	125.000	737.007	651.134	200.000	1.713.141

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 18.752 vedrører kr. 897 et mellemværende med nærtstående parter.

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Skat af årets resultat	216	0
Regulering udskudt skatteaktiv	-8.421	-6.930
Regulering skat tidligere år	0	250
	-8.205	-6.680

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Udlejningsejendom kr.
Kostpris primo	2.701.914
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.701.914
Af- og nedskrivning primo	11.258
Årets afskrivning	27.019
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	38.277
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.663.637

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i Soundforce MkII ApS kr.	Kapitalandele i Soundsforce ApS kr.
Kostpris primo	200.000	16.666
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	200.000	16.666
Nettoopskrivninger primo	303.281	310.172
Udloddet udbytte	-250.000	-100.000
Årets kursregulering	254.807	218.747
Nettoopskrivninger ultimo	308.008	428.919
Regnskabsmæssig værdi ultimo	508.088	445.585

Kapitalandele omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Soundforce MkII ApS	50%	1.016.176	509.613
Soundforce ApS	33,33%	1.336.757	656.242

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet prioritetsgæld på kr. 2.085.705 forfalder kr. 60.000 inden for 5 år.

6. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Begivenheder efter balancedagen

Danmark, og resten af verden, blev i starten af marts 2020 ramt af pandemien Covid-19, som nødvendiggjorde en næsten total nedlukning af verdensøkonomien i månedsvis. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og en derfor ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabets hovedaktivitet med ejerskab af kapitalandele i datterselskaber er blevet mærkbart økonomisk ramt, mens udviklingen i udlejningsejendommen forventes at være stabil. Derfor forventer ledelsen en aftagende positiv udvikling i selskabets indtjening og økonomiske status.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der forefindes ingen leasing, husleje-, kautions- eller eventualforpligtelser i selskabet.
Der er ikke sambeskatning med datterselskaberne Soundforce MKII ApS og Soundforce ApS.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Jutlander Bank er der taget håndpant i anparter nom. kr. 125.000 i Olsen Music ApS. Herudover har banken taget et ejerpant på kr. 300.000 i direktørens ejerlejlighed beliggende i Mejlgade 68B, st., 8000 Aarhus C samt et ejerpant på kr. 400.000 i selskabets ejerlejlighed beliggende i Kystvejen 27A, 1.sal, 8000 Aarhus C.

Afslutningsvis har direktør og kapitalejer Vagn Olsen afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0